
 

                                                                                                        

  

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова шістнадцята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 березня  2022 року 

Про передачу в оренду земельних  

ділянок на конкурсних засадах 

 

З метою ефективного використання земель сільськогосподарського 

призначення, які є власністю Лубенської територіальної громади, 

забезпечення продовольчої безпеки держави, отримання коштів від плати за 

землю, відсутністю можливості сформувати земельні ділянки в зв’язку із 

введенням в Україні військового стану, керуючись статтями 13, 14, 142, 143, 

144 Конституції України, статтями 327, 373, 374 Цивільного кодексу України, 

статтями 12, 83, пунктом 24 Перехідних положень Земельного кодексу 

України , статтями 26, 60, 73,74 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 1, 9, 13, Прикінцевими положеннями Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», 

міська рада вирішила: 

1. Передати на конкурсних засадах в оренду терміном не більше ніж на 1 

рік несформовані земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які є 

у власності Лубенської територіальної громади. 

2. Створити конкурсну комісію по передачі земель комунальної власності 

Лубенської територіальної громади в оренду у складі: 

Голова комісії: Шостак Володимир Миколайович, депутат Лубенської міської 

ради 

Секретар комісії: Безпалько Наталія Олексіївна, головний спеціаліст відділу 

земельних відносин Управління з питань комунального майна та земельних 

відносин; 

Члени комісії:  

Бондаренко Володимир Анатолійович, депутат Лубенської міської ради; 

Бредун Світлана Іванівна, заступник Лубенського міського голови; 

Воротеляк Олександр Васильович, головний спеціаліст відділу земельних 

відносин; 



Іващенко Олександр Григорович, начальник Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин; 

Чеверда Юрій Григорович, депутат Лубенської міської ради. 

3. Доручити Управлінню з питань комунального майна та земельних 

відносин розробити  тимчасовий порядок проведення конкурсу по передачі в 

оренду земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які 

перебувають у власності Лубенської територіальної громади, яким 

передбачити прозорість і доступність його проведення та максимально 

можливі заходи для створення конкурентних умов при його проведенні. 

4. Уповноважити Лубенського міського голову Грицаєнка О.П. укласти 

договори оренди землі з переможцями конкурсу по передачі в оренду 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які перебувають у 

власності Лубенської територіальної громади. 

 

Лубенський міський голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 
  

 

 


